[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2015
	№
	1022

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района                        от 12 апреля 2012 года  № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                         за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения Первомайского района и              в связи с празднованием  «Дня медицинского работника»:

· Бородину Нину Валентиновна, рентгенолаборанта рентгенологического отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;

· Деменко Владимира Николаевича, водителя автомобиля КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева»;

· Инжеваткину Наталью Александровну, врача-терапевта терапевтического отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева».

2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                        за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокие показатели в работе и в связи с 55-летием со дня рождения:

· Панову Тамару Петровну, специалиста 2 категории отдела по делам архивов администрации Первомайского района.
3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                           за многолетний добросовестный труд:

· Ковалева Сергея Андреевича, водителя автомобиля 4 разряда службы механизации производственного отделения Северо-Восточные электрические сети филиала ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» - «Алтайэнерго».

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84